

ASHOK LEYLAND

Tender Notice No.PCEECor1617TP05-06
Date: 04.07.2016

(1) Tender No.PCEECor16-17TP05

Description of Materials: ONE METRE LONG FISH PLATE FOR 60KG RAIL CONFORMING TO RDSO DRG. NO. T-5916 WITH LATEST ALTERATIONS IF ANY AS ON DATE OF CLOSING OF THIS E-TENDER.

Tender Value: ₹3,40,70,567/-, **EMD:** ₹5,00,000/-, **Cost of Tender Document:** ₹2500/-, **Quantity:** 11906 Nos.

(2) Tender No.PCEECor1617TP06

Description of Materials: ELASTIC RAIL CLIP-J CONFORMING TO RDSO DRG. NO. T-4158 ALT. 2 WITH LATEST ALTERATIONS IF ANY AS ON DATE OF CLOSING OF THIS E-TENDER.

Tender Value: ₹1,25,38,026/-, **EMD:** ₹2,50,800/-, **Cost of Tender Document:** ₹1500/-, **Quantity:** 208550 Nos.

Delivery Period: Within 06 months after one month from the date of issue of Purchase Order (For All Tenders). **Date & time of closing:** 12.08.2016 at 1500 hrs. (For all tenders).

No manual offers sent by Post/Courier/Fax or in person shall be accepted against such E-Tenders even if these are submitted on firm's letter head and received in time. All such manual offers shall be considered invalid and shall be rejected summarily without any consideration.

Complete information including E-tender documents of the above E-Tenders is available in website <http://www.ireps.gov.in>

Dy. Chief Engineer/TP
Bhubaneswar
PR-202/H/16-17

RS SOFTWARE (INDIA) LIMITED

CIN: L22300WB1987PLC043375

INC LI
UDAIPUR:
66PLC0012

Other Disclosures
ann.aspx?scrip=

12.07.2016
Mumbai

Ind

Refineries Division
NOTICE INV

Bongaigaon Ref
bids through
iocltenders.gov

NIT No.: BN16

Name of the
Centralised Area
of IOCL B

Downloading
01.08.2016

Bid Submission

Contact Person
(Contracts) Ph
E-mail: bn_de

Note: Any add
sale date ext
above tender
above website

Job opportunit
through Pre
www.iocl.com

ESAB IND

Regd. Office:
Industrial Estate
CIN: L29
Telepho
Email id: inv

The Meeting
ESAB India
Wednesday, 1
consideratio
Financial Res
30 June, 2016

Chennai
12 July, 2016

JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED

Regd. Office: 701, Tower "A",
Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg,
Lower Parel (West), Mumbai - 400 013.
CIN: L24100MH1992PLC066691
Website: www.jayantagro.com
Tel: +91-22-40271300 Fax: +91-22-40271399

NOTICE

Notice is hereby given under the provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, 23rd July 2016, to take on record, inter-alia the Unaudited Financial Results (provisional) for the quarter ended 30th June, 2016, and to consider the declaration of Interim Dividend on equity shares, if any for the financial year 2016-17.

Further as per the provisions of the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 (as amended) read with the Revised Code for Prevention of Insider Trading in Securities of Jayant Agro-Organics Limited, the "Trading Window" for trading in the equity shares of

COCHIN INTERNATIONAL AIRPORT LTD.

E-TENDER NOTICE (E-Bid No: 3100000092)

Sealed item rate tenders are invited from reputed agencies for Supply, Installation, Testing and Commissioning of Computers and Peripherals at Cochin International

03X007/66 Dt. 08-07-2016	BUCKET capacity (De-rated) for Panna project	(2.30 IST)
2 HQMM/0032-13 /712 Dt. 08-07-2016	X-Ray Diffractometer for R&D Unit, Hyderaad	09-08-2016 (2.30 IST)

The detailed tender document can be downloaded from our website www.nmdc.co.in under tender section and www.eprocure.gov.in. any corrigendum to the tender notices will be uploaded in tender section on our website www.nmdc.co.in only and will not be published in newspaper. Prospective bidders may visit the NMDC website from time to time to note the corrigendum, if any.

General Manager (Materials)

ramco

RAMCO SYSTEMS LIMITED

CIN: L72300TN1997PLC037550

Regd Office: 47, PSK Nagar, Rajapalayam - 626 108.
Corp. Office: 64, Sardar Patel Road, Taramani, Chennai - 600 113.
Tel: +91 44 2235 4510 / 3090 4000, Fax: +91 44 2235 2884
E-mail: investorcomplaints@ramco.com, Website: www.ramco.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 19th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, the 4th August 2016 at 11.45 A.M. at P.A.C.Ramasamy Raja Salai, Rajapalayam - 626 108 to transact the business as contained in the Notice dated 20th May 2016, sent to all the Members individually at their Registered E-mail ID/Address on 9th July 2016. The Notice is also displayed at the website of the Company mentioned above and of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) - www.evotingindia.com.

The Company is providing remote e-Voting facility for transacting the businesses contained in the said Notice by engaging the services of CDSL. The remote e-voting period commences on 1st August 2016 (9:00 A.M.) and ends on 3rd August 2016 (5:00 P.M.). The cut-off date for the purpose of eligibility to vote is Thursday, the 28th July 2016. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

Persons who have acquired shares and become members of the Company after despatch of the Notice of the AGM but before the cut-off date may use any of the following:

- Use their 16 digit Beneficiary ID for CDSL, 8 digit DP ID followed by 8 digit Client ID for National Securities Depository Limited (NSDL) and Folio Number for Physical Shares as their Login ID and their PAN as Password.
- Members who have already registered for remote e-voting can however use their existing Login ID and password for this purpose.
- Others may send an E-mail to investor@camecindia.com for obtaining Login ID and password for remote e-voting.

The members present at the AGM and have not exercised the remote e-voting, may vote at the AGM on the resolutions through ballot or polling paper or by using an electronic voting system, as may be provided by the Company.

A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.

A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting / voting at the AGM.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic means, please contact Mr. Rakesh Dalvi, Deputy Manager, CDSL, 17th Floor, P.J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai-400 001. E-mail: helpdesk.evoting@cdslindia.com, Toll free No. 1800-200-5588.

For **RAMCO SYSTEMS LIMITED**

Sd/-
Place: Chennai
Date: 11th July 2016

G KARTHIKEYAN
COMPANY SECRETARY

நிவாரண நிதியிலிருந்து இயற்கை மற்றும் அரசு அலுவலர்கள் கலந்து இடர்பாடுகளால் பாதிக்கப்பட்ட 2 கொண்டனர்.

ராணுவப் பொறியாளர் சேவைகள்

கமாண்டர் பணிகள் பொறியாளர் (விமானப்படை) வடக்கு பெங்களூர்-560006 அவர்கள் இந்திய குடியரசுத் தலைவர் சார்பாக தகுதியுள்ள எம்இஎஸ்-ல் பட்டியலிடப்பட்ட ஒப்பந்ததாரர்கள்/பிற அரசு துறைகளில் பணியாற்றும் பட்டியலிடப்படாத ஒப்பந்ததாரர்களிடமிருந்து மின்னணு ஒப்பந்தப்புள்ளிகளை வரவேற்கிறார். மூலம் இதேபோன்ற தன்மை பணியில் அனுபவம் கொண்ட, தகுதிக்கூறின திறமை வாய்ந்த ஒப்பந்ததாரர்களும் கீழ்க்காணும் பணிக்காக மின்னணு ஒப்பந்தப்புள்ளிகளை பதிவேற்றம் செய்யலாம்.

வேலையின் பெயர்	ஒப்பந்தப்புள்ளி ID	நிர்ணயிக்கப்பட்ட பணி மதிப்பு	முன்வைப்பு தொகை (EMD)	ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணம் விலை	தகுதி வகுப்பு மற்றும் பிரிவு
விமானப்படை தளம் தாம்பரத்தில் பேக்கேஜ் வகை ஏசி மற்றும் மைய வகை ஏசி பராமரிப்பு மற்றும் இயக்குதல்.	2016_MES_75326_1	ரூ.12 லட்சம்	ரூ.24,000/-	ரூ.500/-	வகுப்பு 'E' மற்றும் பிரிவு 'c(1) மின்னியல்/இயந்திரவியல் பொறியியல் சேவைகள் (LIFTS)'

படி:-
 1) இரண்டு வகுப்பு குறைவான தகுதி வகுப்பு ஒப்பந்ததாரரும் BOQ குறிப்பிடலாம்.
 2) ஒப்பந்தப்புள்ளியின் முழு விவரங்கள் மற்றும் தகுதிக்கூறுக்கு மேற்குறிப்பிட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளி www.eprocuremesgov.in இணையதளத்தை காணவும். ஒப்பந்தப்புள்ளி வரவேற்பு அறிவிக்கை www.mes.gov.in என்ற எம்இஎஸ் இணையதளத்திலும் கிடைக்கப்படுவும்.
 davp10102/11/1428/1617

ஹை எனர்ஜி பேட்டரீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்
 CIN: L36999TN1961PLC004606
 பதிவு அலுவலகம்: "எஸ்என் ஹவுஸ்", 13, பழைய மகாபலிபுரம் ரோடு, பெருங்குடி, சென்னை-600 096. தொலைபேசி: 044-24990335/39279318. கேக்ஸ்: 044-24961785. இமெயில்: investor@highenergy.co.in. வெப்: www.highenergy.co.in.

55வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம், ரிமோட் மின்னணு வாக்குப்பதிவு தகவல் மற்றும் புத்தகம் மூடல் அறிவிப்பு

மூலம் அறிவிப்பதாவது:-
 வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் கூட்டுவது பற்றிய அறிவிப்பில் குறிப்பிட்டுள்ள சாதாரண மற்றும் சிறப்பு அலுவலர்களை நியமிப்பதற்கு கம்பெனியின் 55வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் சனிக்கிழமை, 30 ஜூலை 2016 அன்று காலை 11.00 மணிக்கு நேரம் 11.00 மணிக்கு மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் நடைபெறுகிறது.
 வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிக்கை மற்றும் 2015-16ம் ஆண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் அவர்களின் பதிவு பெற்ற முகவரிக்கு 7 ஜூலை 2016 அன்று கூடுதல் மூலம் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. மேலும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் அனைத்து உறுப்பினர்களும் 2016 அன்று காலை 9.00 மணிக்கு தொடங்கி 3 ஆகஸ்ட் 2016 (மாலை 5.00 மணி) முடிவடைகிறது. வாக்களிக்கும் முறைகள் குறித்து Cut off தேதியாக வியாழக்கிழமை, 28 ஜூலை 2016 உள்ளது. மேற்குறிப்பிட்ட தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பின்னர் ரிமோட் மின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது.
 வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு அனுப்பிய பிறகு பங்குகளை பெற்றவர்கள், ஆனால் Cut off தேதிக்கு முன்பாக உறுப்பினர்கள் ஆணவர்கள் கீழ்க்கண்ட முறையில் ஏதேனும் ஒன்றை பயன்படுத்தலாம்.
 அ. CDSL-க்கு 16 இலக்க Beneficiary ID, நேஷனல் செக்யூரிடீஸ் டெபாசிட்டு லிமிடெட் (NSDL) -க்கு 8 இலக்க DP ID மற்றும் 8 இலக்க Client ID மற்றும் Physical வாடிவல் பங்குகளை வைத்துள்ளவர்களுக்கான Folio எண்ணை, அவர்களின் Login IDயாகவும் மற்றும் PAN எண்ணை Password ஆகவும் பயன்படுத்தலாம்.
 ஆ. ரிமோட் மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கு ஏற்கனவே பதிவு செய்த உறுப்பினர்கள் அவர்களது தற்போதைய Login மற்றும் Passwordஐ இதற்கு பயன்படுத்தலாம்.
 இ. மற்றவர்கள் ரிமோட் மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கு Login ID மற்றும் Passwordஐ பெற investor@cameoindia.com என்ற இமெயில் முகவரிக்கு அனுப்பி அவற்றை பெற்றுக் கொள்ளலாம்.
 வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் ஆஜராகும் உறுப்பினர்கள் ரிமோட் மின்னணு வாக்குப்பதிவில் வாக்களிக்கும் பட்சத்தில், கம்பெனியினால் அளிக்கப்படும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை அல்லது வாக்குச்சீட்டு மூலம் தீர்மானங்கள் மீது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்களிக்கும்படி ரிமோட் மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்கலாம். ஆனால் கூட்டத்தில் முடிவாகும் வாக்களிக்கும் அனுமதிக்கப்பட மாட்டார்.
 Cut off தேதியன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு அல்லது டெபாசிட்டுகளால் பராமரிக்கப்படும் பயனுள்ள உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் பதிவாகியிருக்கும் பெயர்களில் உள்ளவர்கள் மட்டுமே மின்னணு வாக்குப்பதிவு செய்யும் உரிமையை பெறுவர்.
 மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக ஏதேனும் சந்தேகம் அல்லது பிரச்சினைகள் இருப்பின் அது குறித்து அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் பிரிவை அணுகலாம் மற்றும் www.evotingindia.com உள்ள மின்னணு வாக்குப்பதிவு உடையகை கையேட்டை பார்வையிடலாம் அல்லது helpdesk.evoting@cdslindia.comக்கு இமெயில் அனுப்பலாம். மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதி தொடர்பாக ஏதேனும் சந்தேகம் இருப்பின் அது குறித்து திரு. ராகேஷ் டால்வி, துணை மேலாளர், CDSL, 17வது தளம், பிஜே டவர்ஸ், தலால் தெரு, கோட்டை, மும்பை-400 001. இமெயில்: helpdesk.evoting@cdslindia.com, Toll free No.1800-200-5588 அவர்களை தொடர்பு கொள்ளலாம்.
 ராமகோ சிஸ்டம்ஸ் லிமிடெட் டூக்காக ஒப்பம்/-
 G. காந்திகேயன்
 கம்பெனி செயலாளர்

சிதம்பரத்தில் புதுப்பிக்கப்பட்ட சட்டமன்ற அலுவலகத்தை கடல் செயலாளரும் எம்.பி.யுமாகிய அருண்மொழித்தேவன் திறந்து வைத்தார். சந்திரகாசி, எம்.எல்.ஏ. கே.ஏ.பாண்டி கோவில் தொகுதி எம்.எல்.ஏ. முருகு மாறன், மாவட்ட அமைச்சர், தலைமை கழக பேச்சாளர் தில்லை கோபி, தகவல் நிர்வாகிகள் ஆர்.வி. சாமிநாதன், கார்த்தி, மாவட்ட பிரதிநிதிகள் மு.நாகராஜன் பல்வேறு பிரிவு நிர்வாகிகள் கலந்து கொண்டனர்.

ramco
ராமகோ சிஸ்டம்ஸ் லிமிடெட்
 CIN: L72300TN1997PLC037550
 பதிவு அலுவலகம்: 47, பிளஸ்கே நகர், ராஜபாளையம்-626 108. காண்ப்பேட்டை அலுவலகம்: 64, சந்திர பட்டேல் ரோடு, தரமணி, சென்னை-600 113. TEL:+91 44 2235 4510 / 3090 4000, Fax: +91 44 2235 2884. E-mail: investorcomplaints@ramco.com, Website: www.ramco.com

அறிவிப்பு
 20 மே 2016 தேதியிட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவல்களை செயல்படுத்தும் கம்பெனியின் 19வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் வியாழக்கிழமை, 4 ஆகஸ்ட் 2016 அன்று காலை 11.45 மணிக்கு P.A.C.ராமசாமி ராஜா சென்டிரல் ரிமோடியல் கம்யூனிட்டி ஹால், சுதர்சன் காண்ட்ஸ், P.A.C. ராமசாமி ராஜா சாலை, ராஜபாளையம்-626 108ல் நடைபெறுகிறது. இதற்கான அறிவிப்பு அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் தனித்தனியே அவர்களின் பதிவு பெற்ற இமெயில் ஐடி / முகவரிக்கு 9 ஜூலை 2016 அன்று அனுப்பப்பட்டுள்ளது. மேற்குறிப்பிட்டுள்ள கம்பெனியின் இணைய தளத்திலிருந்து அல்லது www.evotingindia.com என்ற சென்ட்ரல் டெபாசிட்டு சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்டின் (CDSL) இணையதளத்திலிருந்தும் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

மேற்சொன்ன அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவல்களை செயல்படுத்த ரிமோட் மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை கம்பெனி அளித்துள்ளது. இதற்காக CDSL ன் சேவைகளை கம்பெனி பெற்றுள்ளது. ரிமோட் மின்னணு வாக்குப்பதிவு 1 ஆகஸ்ட் 2016 (காலை 9.00 மணி) தொடங்கி 3 ஆகஸ்ட் 2016 (மாலை 5.00 மணி) முடிவடைகிறது. வாக்களிக்கும் முறைகள் குறித்து Cut off தேதியாக வியாழக்கிழமை, 28 ஜூலை 2016 உள்ளது. மேற்குறிப்பிட்ட தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பின்னர் ரிமோட் மின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு அனுப்பிய பிறகு பங்குகளை பெற்றவர்கள், ஆனால் Cut off தேதிக்கு முன்பாக உறுப்பினர்கள் ஆணவர்கள் கீழ்க்கண்ட முறையில் ஏதேனும் ஒன்றை பயன்படுத்தலாம்.
 அ. CDSL-க்கு 16 இலக்க Beneficiary ID, நேஷனல் செக்யூரிடீஸ் டெபாசிட்டு லிமிடெட் (NSDL) -க்கு 8 இலக்க DP ID மற்றும் 8 இலக்க Client ID மற்றும் Physical வாடிவல் பங்குகளை வைத்துள்ளவர்களுக்கான Folio எண்ணை, அவர்களின் Login IDயாகவும் மற்றும் PAN எண்ணை Password ஆகவும் பயன்படுத்தலாம்.
 ஆ. ரிமோட் மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கு ஏற்கனவே பதிவு செய்த உறுப்பினர்கள் அவர்களது தற்போதைய Login மற்றும் Passwordஐ இதற்கு பயன்படுத்தலாம்.
 இ. மற்றவர்கள் ரிமோட் மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கு Login ID மற்றும் Passwordஐ பெற investor@cameoindia.com என்ற இமெயில் முகவரிக்கு அனுப்பி அவற்றை பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் ஆஜராகும் உறுப்பினர்கள் ரிமோட் மின்னணு வாக்குப்பதிவில் வாக்களிக்கும் பட்சத்தில், கம்பெனியினால் அளிக்கப்படும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை அல்லது வாக்குச்சீட்டு மூலம் தீர்மானங்கள் மீது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்களிக்கும்படி ரிமோட் மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்கலாம். ஆனால் கூட்டத்தில் முடிவாகும் வாக்களிக்கும் அனுமதிக்கப்பட மாட்டார்.
 Cut off தேதியன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு அல்லது டெபாசிட்டுகளால் பராமரிக்கப்படும் பயனுள்ள உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் பதிவாகியிருக்கும் பெயர்களில் உள்ளவர்கள் மட்டுமே மின்னணு வாக்குப்பதிவு செய்யும் உரிமையை பெறுவர்.
 மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக ஏதேனும் சந்தேகம் அல்லது பிரச்சினைகள் இருப்பின் அது குறித்து அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் பிரிவை அணுகலாம் மற்றும் www.evotingindia.com உள்ள மின்னணு வாக்குப்பதிவு உடையகை கையேட்டை பார்வையிடலாம் அல்லது helpdesk.evoting@cdslindia.comக்கு இமெயில் அனுப்பலாம். மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதி தொடர்பாக ஏதேனும் சந்தேகம் இருப்பின் அது குறித்து திரு. ராகேஷ் டால்வி, துணை மேலாளர், CDSL, 17வது தளம், பிஜே டவர்ஸ், தலால் தெரு, கோட்டை, மும்பை-400 001. இமெயில்: helpdesk.evoting@cdslindia.com, Toll free No.1800-200-5588 அவர்களை தொடர்பு கொள்ளலாம்.

இடம்: சென்னை
 தேதி: 11 ஜூலை 2016

ராமகோ சிஸ்டம்ஸ் லிமிடெட் டூக்காக ஒப்பம்/-
 G. காந்திகேயன்
 கம்பெனி செயலாளர்

07.2016

ஹை எனர்ஜி பேட்டரீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் டூக்காக எஸ்.வி. ராஜா கம்பெனி செயலாளர்